Prorrogação da vigência do Contrâto

Administrativo n' 00 I/2025{MBL, mantendo-se as demais cláusu-'

las e condi@s contratuais. Vigência: de 0110112026 a 31112/2026.

Valor estimado: Mantido o valor mensal de R$ 3.000.00 (três mil
reais), total anual estimado dÊ Rl§ 36.000,00 (trinta e seis mil re
ais), observada a legislação vigente. Fundamentação lrgal: Lei no

14.133/2021, especialmente art. l0Z c/c Cláusula Segunda do Cot
trato Administrativo no 001/2025-CMBL. Benedito Leit€/MÀ 19 d€

dezembro de2025. JoÃo PAULO FERREIRA BOGES - Presidente

[...]

Prorrogação da
Contrato Administrativo n" 004i2025-CMBL, mantendo-se as de-
mais cláusulas e condições contratuais. Vigência: de 0110112026 a

3111212026. Valor estimado: Mantido o valor mensal de RS 3.000,00
(três mil reais), total anual estimado de RS 36.000,00 (trinta e seis mil
reais). observada a legislação vigente. Fundamentação I-egal: Lei no

14.13312021, especialmente art. 107, cic Cláusula Segunda do Con-
trato Administrativo rf 0Ú,412025-CMBL. Benedito ;";1"7144 19 de

dezembro de 2025. JoÃo PAULO FERREIRA BOGES - Presidente

[...]

Prorrogação da vigência do Contrato Ad-
ministrativo n" 005/2025-CMBL, mantendo-se as demais cláusulas e

condições contratuais. Vigência: de 0l10l12D6 a3l11212026. Yilor
estimado: Mantido o valor mensal de RS 1.000,00 (um mil reais),

total amral estimado de RS 12.000,00 (doze mil reais), observada a le-
gislação vigente. Fundamentação l-egal: Lei no 14.133i2021, espe-

cialmen& art 107, c/c ClÁuslla Segunda do ContraÍo Administativo no

005/2025-CMBL. Benedito LeitdMÀ 19 de dezembro de 2025. JOÃO

PALJLO FERREIRA BOGES - Presidente da Câmara Municipal.